
Stránka 1 z 3 

 

Smlouva o zajištění výuky bruslení  

 
Objednavatel: 

Základní škola T.G. Masaryka a Mateřská škola Písek, Čelakovského 24 

Čelakovského 24 

397 01 Písek 

IČ:   70943150 

bank. spojení:   -------------------- 

 

zastoupený: Mgr. Jiřím Kothánkem, ředitelem školy 

dále jen Objednavatel 

 

Obstaravatel: 

IHC Písek z.s. 

Na Výstavišti 493 

397 01 Písek 

IČ:   43852599 

bank. spojení:   ----------------- 

 

zastoupený: Lukášem Trambou, předsedou klubu 

dále jen Obstaravatel  

 

uzavírají následující smlouvu o obstarání věci 

 

1. Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je zajištění výuky bruslení žáků Objednavatele podle rozvrhu na školní 

rok 2018/2019 dohodnutého oběma stranami na Zimním stadionu Písek adresou Na Výstavišti 

371/9  Písek. 

 

2. Povinnosti Obstaravatele 
Obstaravatel se zavazuje pro Objednavatele:  

2.1. Zajistit s odbornou způsobilostí základní výuku bruslení žáků I. stupně a žáků mateřských 

škol. 

2.2. Nést za žáky I. stupně a žáky mateřských škol odpovědnost od doby převzetí žáků od 

Objednavatele na střídačkách zimního stadionu do doby jejich opětovného předání tamtéž, 

a to ve smyslu zákoníku práce. 

2.3. V případě zaviněné újmy na zdraví u žáků ze strany zaměstnance Obstaravatele 

vypořádat pojistné plnění regresního řízení ze strany Objednavatele.  

 

3. Povinnosti Objednavatele 
Objednavatel se zavazuje: 

3.1. Předložit Obstaravateli požadavek základní výuky bruslení pro žáky I. stupně a 

mateřských škol ve smyslu Školního vzdělávacího programu Objednavatele. 

3.2. Seznámit žáky I. stupně a mateřských škol a jejich pedagogický doprovod se zásadami 

bezpečného chování během výuky bruslení a s dalšími pokyny dojednané oběma stranami 

(viz. Provozní řád zimního stadionu). 

3.3. Žáky I. stupně a mateřských škol předávat podle pokynů Obstaravatele na střídačce 

zástupci Obstaravatele, po skončení výuky si převezme zástupce Objednavatele žáky opět 

na střídačce, 



Stránka 2 z 3 

 

3.4. Převzít přímou odpovědnost za všechny děti mimo ledovou plochu, které se neúčastní 

výuky. 

3.5. Nést odpovědnost za bezpečnost a ochranu zdraví všech svých žáků během celé výuky 

bruslení podle Právního výkladu č. 1/2005 MŠMT.  

3.6. Před sjednanou dobou výuky zajistit v šatnách převlečení, přezutí a bezpečné uložení 

osobních věcí žáků, dále pak vybavení povinnými ochrannými pomůckami. 

3.7. Zajistit, aby žáci měli povinnou výbavu: helma (hokejová, lyžařská, cyklistická), lyžařské 

rukavice. Bez těchto povinných pomůcek nebude žák vpuštěn na ledovou plochu.  

3.8. Při převzetí žáků provést kontrolní prezenci žáků. 

3.9. Sledovat metodiku výuky zaměstnanců Obstaravatele ve smyslu zákonné odpovědnosti 

objednavatele za obsah a kvalitu výuky.  

3.10. Nahlásit obstaravateli 2 dny před dnem výuky počet žáku, kteří se výuky zúčastní. 

Telefonický kontakt předá Obstaravatel Objednateli před započetím výuky v daném 

školním roce. Na místě pak zapsat skutečný počet přítomných do docházky. 

 

4.  Cena za obstarání věcí 
4.1. Objednatel uhradí za přítomné žáky základní a mateřské školy Obstaravateli odměnu za 

skutečný počet žáků částku 30,- Kč/žáka/lekci vč. platného DPH. 

 

4.2. Odměnu se Objednatel zavazuje uhradit Obstaravateli na základě vystavené faktury se 

splatností 14 dnů na účet Obstaravatele uvedený v záhlaví této smlouvy, pokud se smluvní 

strany nedohodnou jinak. 

 

 

5. Závěrečná ustanovení  
5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou pro školní rok 2018/2019. 

 

5.2. Před uplynutím sjednané doby může smlouva zaniknout nebo být zrušena: 

a) písemnou dohodou smluvních stran 

b) výpovědí s výpovědní lhůtou 2 měsíce, doručenou nejpozději dva měsíce před 

zahájením výuky druhé smluvní straně. 

 

5.3. Pokud nebude možno z vážných provozních důvodů výcvik uskutečnit, je Obstaravatel 

povinen nabídnout škole náhradní termín. 

 

5.4. Tato smlouva může být měněna a doplněna pouze písemnou formou po vzájemné dohodě 

obou stran. 

 

5.5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou 

smluvní stranu. 

 

5.6. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

5.7. Účastníci prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich vážné a svobodné vůle prosté 

omylu a tísně, na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 

 

5.8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně příloh a dodatků, může 

být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna v registru smluv. Souhlas se zveřejněním se týká 

i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními 

stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 



Stránka 3 z 3 

 

Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

a tedy obstaravatel má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě 

obsažené. Zveřejnění v registru smluv zajistí obstaravatel. 

 

 

 

Příloha: Provozní řád zimního stadionu Písek 

  Povinnosti pedagogického dohledu 

 

 

 

 

 

 

 

V Písku dne 1.10.2018                                                      V Písku dne 1.10.2018 

 

 

_________________________________                     ________________________________ 

                     Objednavatel                                                                Obstaravatel   


